
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРМОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от   03 .09.2019 г.                                                                             № 23
с. Ермошиха

Об исключении из состава депутатов
Совета депутатов Ермошихинского
сельсовета Локтевского района
Алтайского края депутата, от избирательного
округа № 2 Евдокимовой Л.И.

Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Ермошихинского
сельсовета по избирательному округу № 2 Евдокимовой Ларисы Ивановны
снятии с неё полномочий депутата Совета депутатов Ермошихинского
сельсовета, руководствуясь Уставом МО Ермошихинский сельсовет, Совет
депутатов Ермошихинского сельсовета решил:
1. Удовлетворить заявление депутата от избирательного округа №2
Евдокимовой Ларисы Ивановны.
2. Исключить из состава  Совета депутатов Ермошихинского сельсовета
Локтевского района Алтайского края депутата от избирательного округа №2
Евдокимову Ларису Ивановну – основание: личное заявление (прилагается).
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Председатель
Совета депутатов Ермошихинского
сельсовета                                                                        Л.А. Быстрянцева


